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NAWÓZ WE
Typ B.1.1. NAWÓZ WIELOSKŁADNIKOWY NPK 
NPK (MgS) 5-10-20-(7-9)

Skład nawozu w % (m/m): 
5% – azot całkowity w formie amonowej  
10% – pięciotlenek fosforu (P2O5) rozpuszczalny  
w obojętnym cytrynianie amonu i wodzie
8% – pięciotlenek fosforu (P2O5) rozpuszczalny 
w wodzie 
20% – tlenek potasu (K2O) rozpuszczalny w wodzie 
7% – tlenek magnezu (MgO) całkowity 
9% – trójtlenek siarki (SO3) rozpuszczalny w wodzie

PRZESTRZEGAĆ ZASAD PRZECHOWYWANIA I TRANSPORTOWANIA

Producent:
Grupa Azoty Zakłady Chemiczne 
„Police” S.A.
ul. Kuźnicka 1, 72-010 Police

Konfekcjoner:
Agra
Mesznary 2, 98-400 Wieruszów
Tel./Fax + 48 62 784 44 44

INSTRUKCJA STOSOWANIA:
Nawóz należy równomiernie rozsiać i jak najgłębiej 
wymieszać z glebą przed siewem lub sadzeniem roślin. Pod 
już rosnące rośliny nawóz wysiewa się i miesza z wierzchnią 
warstwą gleby między rzędami lub w niewielkiej odległości 
od strefy korzeniowej roślin. 
Nawóz wysiewać ręcznie w rękawicach ochronnych 
lub mechanicznie za pomocą rozsiewaczy do nawozów 
granulowanych. Nie nawozić podczas silnego 
nasłonecznienia. Nie stosować na mokre rośliny.

Średnie dawkowanie nawozu*:

WARZYWA – nawożenie jednorazowe na kilka dni przed 
siewem lub sadzeniem roślin w dawce 4 - 8 kg/100 m2

DRZEWA I KRZEWY OWOCOWE – nawożenie jednorazowe 
wiosną w dawce 3,5 - 6 kg/100 m2. 

MALINY I TRUSKAWKI – zalecane jest podzielenie dawki, 
zwłaszcza na glebach lekkich. Wiosną stosować pół dawki 
(1,5 - 2,5 kg/100 m2), w lipcu lub na początku sierpnia kolejne 
pół dawki (1,5 - 2,5 kg/100 m2).

DRZEWA I KRZEWY OZDOBNE – zalecane jest podzielenie 
dawki, zwłaszcza na glebach lekkich. Do 70% dawki  
stosować wiosną (3,5 - 6 kg/100 m2), a pozostałą część  
w lipcu lub na początku sierpnia (1,5 - 3 kg/100 m2).

ROŚLINY JEDNOROCZNE I BYLINY – nawożenie 
jednorazowe wiosną lub na początku lata w dawce  
3 - 5 kg/100 m2. 

TRAWNIK – zalecane jest dwukrotne nawożenie  
po 2,5 - 4 kg/100 m2 od wiosny do jesieni.
 
Nawóz stosować kierując się zasadą: im gleba lżejsza, 
piaszczysta i bardziej obfite opady deszczu tym dawka 
nawozu wyższa, natomiast im gleba cięższa i opadu deszczu 
mniej obfite tym dawka nawozu niższa.

* wysokość dawki uzależniona jest od zasobności gleby w fosfor i potas.
ŚRODKI OSTROŻNOSCI
Chronić przed dziećmi. Zanieczyszczone oczy przemyć 
natychmiast dużą ilością wody i zasięgnąć porady lekarza. 
Może powodować uczulenie w kontakcie ze skórą. Unikać 
zanieczyszczenia skóry. Zanieczyszczoną skórę natychmiast 
przemyć dużą ilością wody. Nie spożywać. W razie połknięcia 
niezwłocznie zasięgnij porady lekarza – pokaż opakowanie lub 
etykietę. Podczas stosowania nosić odpowiednie rękawice 
ochronne. W razie przypadkowego rozsypania nawóz zebrać na 
sucho, a w razie konieczności zabrudzoną powierzchnię spłukać 
dużą ilością wody. Nie przekraczać zalecanych dawek nawozu. 
Dodatkowe informacje +48 91 317 42 01.

PRZECHOWYWANIE
Przechowywać w oryginalnym, szczelnie zamkniętym 
opakowaniu, w suchym i przewiewnym pomieszczeniu. Nie 
przechowywać razem z żywnością, napojami i paszami dla 
zwierząt.

+30ºC 4 4MAX

PET/PE

Data ważności (nr partii) - podany na zgrzewie opakowania

Masa 
netto:


